CIA. DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSCOCHANCAY S,A" LA TRONCAL-CAÑAR-ECUADOR TELEF: 2420-803

Oficio Nro.085-CTTC

La Troncal, 15 de Febrero del 2008.

Señor:

Hugo Llivisaca Guevara

Presente

De mi consideración:

Por medio del presente me es grato dirigirme a usted con la finalidad de comunicarle que, en la sesión de Junta General Universal de Accionistas de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA TRANSCOCHANCAY S.A", llevada a efecto el 5 de Enero del año dos mil ocho, se procedió a designarle PRESIDENTE de dicha Compañía, por el periodo estatuario de DOS AÑOS.

La referida compañía se constituyo mediante escritura publica celebrada el 11 de Julio del 2001, ante el señor Notario Publico Segundo del Cantón La Troncal, Abogado Jhonny Rene Palomeque López, y se inscribió en el Registro Mercantil de la Troncal, el 12 de Septiembre del mismo año con el Nro. 8 repertorio general 2035.

En su calidad de Presidente y por subrogación al Gerente de la Compañía, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, siendo sus principales deberes y atribuciones los establecidos en la Ley de Compañías y especialmente los previstos en el estatuto social, que consta en la referida escritura pública.

El presente nombramiento, debidamente aceptado e inscrito en el Registro Mercantil de La Troncal, le servirá de suficiente credencial para todas sus actuaciones a nombre de la Compañía.

Muy Atentamente,

Ing. Luís Yugcha

GERENTE DESIGNADO

Acepto, El cargo referido y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

La Troncal, 15 de Febrer 2008.

Sr. Hugo Jhovanny Llivisaca Guevara

C.I 120276312-2

Nacionalidad Ecuatoriano

Av. 25 de Agosto 15-12 y Héroes de Verdeloma

ESHTIFICO; queda inscrito el Bresente nombramiento de: 105-SIJENTE DE LA CARRENTE EN REGISTRO Mercantil con el Nº Reportoylo Nº 767 (11 L'ongal, 100 del 2008)

Registrador, de la Propiedad
LA T.RONCAL